經濟部水利署第八河川局 函

承辦單位：歸檔／申請歸檔展期 天

收文字號：經水河字第10551130600號

機關地址：95046台東市寶桑路24號

聯 絡 人：周元春

聯絡電話：089-322023 #1518

電子郵件：wra08067@wra08.gov.tw

傳  真：089-323515

會辦單位：

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國105年09月02日

發文字號：水八工字第10550044600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：修正會議紀錄1份

主旨：檢送本局紅石溪堤防（左岸二、三號及右岸二、三號）

工程公聽會[第2場]修正會議紀錄1份，請鑒核。

說明：

一、依據鈞署105年8月24日經水河字第10551130600號函辦

理。

二、已依函示將會議紀錄七、興辦事業概況:(一)主持人報

告:紅石溪堤防第二期工程修正為:紅石溪堤防（左岸

二、三號及右岸二、三號）工程。

正本：經濟部水利署

副本：彭衍堃、台東縣關山鎮農會、林瓊惠、台東縣鹿野地區農會、曾寶英、羅添

福、謝水生、潘進財、潘宏毅、潘一銘、趙文吉、楊國榮、楊明祥、黃絢

傑、彭德訓、彭衍芳、陳永寶、張擴進、姜秀嬌、林瓊瑤、林陳微、林美

月、李喜榮、吳阿火、吳金英、吳金妹、王阿品、楊明忠、馮昌盛、馮煥

光、臺東縣關山鎮新福里辦公處、臺東縣關山鎮公所、臺東縣政府、經濟

部水利署、財政部國有財產署北區分署臺東辦事處、聯合報台東辦事處、

臺東縣政府農業處(有關農牧用地使用)
抄本：本局資產課、規劃課、工務課、承辦周元春